
 

令和６年８月吉日 

会員の皆様へ 

 

公益財団法人京都踏水会 

代表理事 檀野 晴一 

 

４階耐震工事及び４階プール内トイレ改修工事について 

 

会員の皆様には、平素より京都踏水会をご愛顧賜り誠にありがとうございま

す。さて、当会館内において４階耐震工事及び４階プール内トイレ改修工事等に

下記の日程にて取り掛かります。また、令和６年１１月１日（金）～１１月７日

（木）まで１週間、４階耐震工事を行うにあたり、かなりの騒音・振動が発生い

たします。会員の皆様に施設を安全・安心かつ快適にご利用していただく為にも、

この期間、臨時休業をさせていただきます。 

会員の皆様にはたいへんご迷惑をお掛けする事を心よりお詫び申し上げます。

何卒、諸般の事情をご推察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げる次第でございます。 

記 

 

工事期間：令和６年１０月２５日（金）～令和７年 ２月２８日（金） 

 

休業期間：令和６年１１月 １日（金）～令和６年１１月 ７日（木）  

（なお、休業明けは通常どおり営業いたします。） 

※臨時休業期間中の受講日等ついては、９月にお知らせさせていただきます。    

以上 

 


